аналізом споживання (річного та місячного) електричної енергії за 

2022-2023 роки, у кількості 30 220 кВт*год, відповідно до 

середньозваженої ціни за одиницю товару на ринку електричної 

енергії по Україні. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 
211 540,00 грн. (двісті одинадцять тисяч п’ятсот сорок грн. 00 коп.). 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Розрахунок очікуваної вартості товарів здійснено методом, який 

ґрунтується на визначенні очікуваної вартості на підставі даних 

ринку відповідно до примірної методики визначення очікуваної